
Uchwała Nr XXXII/279/2005 

Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 16 czerwca 2005 roku 

w sprawie: zmian w bud�ecie miasta na 2005 rok w zwi�zku z wprowadzeniem planu 
dochodów własnych jednostek bud�etowych. 

 
                               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz 
art. 109 i art.124 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 15 poz.148 z 2003 r., Nr 45, poz.391, Nr 65,poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273, poz.2703) na wniosek Prezydenta Miasta Sieradz 
Rada Miejska w Sieradzu postanawia, co nast�puje: 

 

                 § 1. W bud�ecie miasta Sieradz na rok 2005 uchwalonym uchwał� Rady Miejskiej 
w Sieradzu Nr XXVII/239/2004 z dnia 28 grudnia 2004 roku tworzy si� plan dochodów 
własnych jednostek bud�etowych w postaci zał�cznika numer 8: 
 
 

Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody 
1 2 3 4 

Szkoła Podstawowa nr 1 1 464 
Szkoła Podstawowa nr 4 400 
Szkoła Podstawowa nr 6 500 80101 

Szkoła Podstawowa nr 10 1 500 
Razem rozdział 80101 3 864 

Przedszkole Nr 1 122 053 
Przedszkole Nr 2 73 000 
Przedszkole Nr 3 120 430 
Przedszkole Nr 4 135 340 
Przedszkole Nr 5 130 199 
Przedszkole Nr 6 135 176 

80104 

Przedszkole Nr 15 269 500 
Razem rozdział 80104 985 698 

Gimnazjum nr 1 6 850 
Gimnazjum nr 2 2 500 80110 
Gimnazjum nr 3 400 

801 

Razem rozdział 80110 9 750 
Razem dział 801 999 312 

85219 Miejski O�rodek Pomocy Społecznej 115 200 852 Razem rozdział 85219 115 200 
Razem dział 852 115 200 

Szkoła Podstawowa nr 1 75 240 
Szkoła Podstawowa nr 4 90 239 

854 85401 

Szkoła Podstawowa nr 6 49 000 



Szkoła Podstawowa nr 10 177 416 
Gimnazjum nr 2 77 000 

 

Gimnazjum nr 3 67 500 

 

Razem rozdział 85401 536 395 
Razem dział 854 536 395 

92604 Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji 8 700 926 
Razem rozdział 92604 8 700 

Razem dział 926 8 700 
O G Ó Ł E M 1 659 607 

 

 
                 §  2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Sieradz. 
                 
                 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c�  
od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 
 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


